[image: image1.jpg]

                                             Российская Федерация

Смоленская область

Муниципальное образование

"Гагаринский район" Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 ноября 2020 года                                                                                            № 89
	О проведении публичных слушаний

по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области»

Руководствуясь частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), решением Гагаринской районной Думы от 25.11.2005 г. № 88 «Об утверждении Положения «О порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Гагаринский район» Смоленской области», Гагаринская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области» - 29 декабря 2020 года в 10 часов 00 минут каб. 306 здания Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области (ул. Советская д. 8,  г. Гагарин).

2. Для осуществления организации и проведения публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области» утвердить состав организационного комитета в количестве 7 человек:

Председатель оргкомитета-

Иванов А.И., Председатель Гагаринской районной Думы.

Члены оргкомитета:

Журавлев Р.В., Глава муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области;

Трабуров В.В., заместитель председателя Гагаринской районной Думы;

Тюрина Г.Н., председатель постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и депутатской этики;

Исаев И.М., председатель постоянной комиссии по социальным вопросам;

Кораблев Г.М., председатель постоянной комиссии по экономическому развитию;

 Иванов В.И., председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и финансам.

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель
Гагаринской районной Думы                                                                А.И. Иванов
Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области                                         Р.В. Журавлев